
ISOKERN – 
ātri un vienkārši uzstādāms dūmvads
Isokern - drošs, izturīgs un ilgmūžīgs moduļu dūmvads cietā kurināmā krāsnīm, kas ir testēts 
atbilstoši spēkā esošajam Eiropas ražošanas  standartam LVS EN 1858+A1:2011, kā arī marķēts 
ar CE marķējumu:  T450 N1 D 3 G20 / T600 N1 D 3 G50 

Isokern dūmvads ir montējams viegli un vienkārši: vidējai dzīvojamai mājai (7m) vienas dienas laikā. 

Isokern der visām koksnes kurināmā iekārtām, tādām kā krāsnis, kamīni, plītis, pirts krāsnis, ar 
maksimālo jaudu līdz 60 kW, bet dūmgāzu t no 150° līdz 600° C. 
NB! Nav derīgs iekārtām, kas darbojas ar gāzi un šķidro kurināmo! 

KĀ PASŪTĪTAIS DŪMVADS  NON ĀK PIE JUMS?

Nepieciešamības gadījumā visi materiāli un papildaprīkojums tiek piegādāti uz Jūsu norādīto 
adresi kopā ar montāžas instrukciju. 
Prece tiek piegādāta ar transportlīdzekli aprīkotu ar liftu, kas nozīmē, ka pie saņemšanas ir 
jānodrošina kā piekļuve, tā arī izkraušanas laukums. Īpašos gadījumos var tikt izmantots speciāls 
transports (piemēram, autokrāns.) Pēc pasūtījuma apstiprināšanas būs nepieciešamas 1-2 dienas 
preces komplektēšanai noliktavā, klāt pieskaitot 2 dienas transportēšanai. 
Ar transporta izmaksu cenrādi var iepazīties mūsu mājas lapā www.schiedel.lv 

ISOKERN  IZSTR ĀDĀJUMU U N  PIEDERUMU CENR ĀDIS

Attēls SAP kods Izstrādājums
Ls cena 

bez PVN
Ls cena  
ar PVN

gb /   
paka

svars 
kg

911160000 moduļbloks Isokern EM16, 36 x 36 x 25 cm 11,96 14,59 gb 27

911200000 moduļbloks Isokern EM20, 40 x 40 x 25 cm 11,96 14,59 gb 28

950250250 līmes maisījums, 25 kg 14,77 18,02 gb 25

950050250 līmes maisījums, 5 kg 5,92 7,22 gb 5

950000310 līmes uzklāšanas maisiņš 0,32 0,39 gb 0

681002040 šīberis Isokern EM16 90,24 110,09 gb 4

681002039 šīberis Isokern EM20 90,24 110,09 gb 4

681001175 tīrīšanas lūka, 13 x 13 cm 30,06 36,67 gb 2

681001112 tīrīšanas lūkas ietvars 10,75 13,12 gb 1

681002042 lietuscepure Isokern EM16, melna 54,15 66,06 gb 4

681002073 lietuscepure Isokern EM20, melna 54,15 66,06 gb 4

681001704
dūmvada apšuvums Pural, melns, 36 cm x 2 m, 
2 gb pakā

29,94 36,53 paka 4

681002074
dūmvada apšuvums Pural, melns, 40 cm x 2 m, 
2 gb pakā

29,94 36,53 paka 4

681002070
kniežu komplekts  apšuvuma stiprināšanai, 
20 gb pakā

0,75 0,92 paka 0

 

4 
bl

ok
i =

 1
m

Cenas spēkā no 01.01.2012




